

様式例4

現金出納帳 (令和2年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 松永修巳

単位:円

年月日	内容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.4.15	交付金	480,000		480,000
2.6.18	パフォーマンスチャージ料(4~5月分 北機リース料)		859	479,141
2.10.1	新聞購読料(読売新聞4~9月分)		26,400	452,741
2.12.8	パフォーマンスチャージ料(6月~10月分 北機リース料)		2,567	450,174
3.1.11	純正インクカートリッジ代		5,214	444,960
3.2.25	プリンタ-インク代		1,293	443,667
3.3.11	市政報告印刷代.折込代.		187,000	256,667
3.3.22	事務用消耗品費		2,007	254,660
3.3.31	新聞購読料 読売新聞(10月~ 3年3月分)		26,400	228,260
3.3.31	新聞購読料 日本経済新聞(10月~ 3年3月分)		27,600	200,660
3.3.31	電話使用料(令和2年4月~令和3年3月分)		120,000	80,660
3.3.31	パフォーマンスチャージ料(11月~令和3年3月分)		2,123	78,537
	計	480,000	401,463	78,537